

Kutsu

JÄSENILTA KERAVA-VANTAA -HYVINVOINTIALUEEN JHL-JÄSENILLE

TI 15.11.2022 klo 17.30 alkaen Sokos Hotel Vantaa, Tikkurila

JHL:n jäsenrekisterin mukaan työtehtäväsi on siirtymässä hyvinvointialueelle. Mikäli tehtäväsi on muuttunut ja saat tämän kirjeen vanhan tiedon perusteella, niin käy omaJHL:ssä <https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenyden-hoito/omajhl/> vaihtamassa työnantajatiedot.

Tervetuloa kuulemaan lisää siirtymisestä hyvinvointialueelle ja tutustumaan uuteen yhdistykseesi.

Tilaisuudessa ovat mukana Vantaan JHL 865 ry:n puheenjohtaja Anneli Outinen ja pääluottamusmies Nina Uskola, Etelä-Suomen aluetoimiston edustajat Lauri Vihervä ja Merja Ruotsalainen sekä Keravan paikallisyhdistysten edustaja Merja Sairanen.

Sitovat ilmoittautumiset alla olevan linkin kautta 9.11.2022 mennessä

<https://vantaanjhl865.jhlyhdistys.fi/jaostot-ammattialatoiminta/vantaan-ja-keravan-hyvinvointial/>

Tässä hieman taustaa Kerava – Vantaa -hyvinvointialueen tapahtumista:

Kuten kaikki tietävät, Suomessa toteutetaan todella mittava hallinnollinen uudistus hyvinvointialueiden perustamisen myötä. Myös JHL:n edunvalvonnan ja yhdistysrakenteen tulee vastata tähän muutokseen.

JHL:n hallitus ja hyvinvointialue ovat linjanneet, että jokaisella hyvinvointialueella voi vain yhdellä yhdistyksellä olla järjestämisalana hyvinvointialueen henkilökunta. Tämä yhdistys kokoaa hyvinvointialueella työskentelevät jäsenet ja toimii heidän edunvalvojana.

Vantaan JHL 865 ry on jatkossa kaikkien niiden JHL:n jäsenten yhdistys, jotka työskentelevät tulevalla Kerava-Vantaan-hyvinvointialueella.

Työntekijöitten edunvalvonnan varmistamiseksi alueella toimivat Etevan työntekijät, Keravan yhdistyksen siirtyvä jäsenistö ja uudet hyvinvointialueella työskentelevät jäsenet ohjataan Vantaan JHL ry 865. yhdistykseen

Yhdistys on perustamassa hyvinvointialueella työskenteleville oman jaoston, joka toimii yhdistyksen sisällä. Tämän jaoston toimintaan olette tervetulleita, tarkempaa tietoa perustettavasta jaostosta saat jäsenillassa.

Alueella on perustettu lisäksi toimielimiä ja työryhmiä yhteistyössä hyvinvointialueen organisaation kanssa, joissa on JHL- edustus seuraavissa työryhmissä:

Hyvinvointialueen yhteistoimintaelin
Alueellinen asiakas- ja potilasturvallisuusryhmä
Valvonnan asiantuntija
Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden ryhmä
Osaamisen johtamisen projektiryhmä

Yhteistyöterveisin yhdistysten puheenjohtajat

Anneli Outinen Vantaan JHL ry <https://vantaanjhl865.jhlyhdistys.fi/hallitus/>

Jukka Partanen Keravan JHL ry

Pirkko Nurmio Eteva henkilökunta JHL ry